
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

9ης/4-4-2025 ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

   

Στη Σίνδο σήμερα 4 Απριλίου 2025, ημέρα Παρασκευή και ώρα 9.00 π.μ., συνήλθαν 

τα μέλη της Συνέλευσης του Τμήματος Γεωπονίας, της Σχολής Γεωτεχνικών 

Επιστημών, στην αίθουσα 201, μετά την υπ΄ αριθ. πρωτ. ΓΦ30/676/2-4-2025 

πρόσκληση της Προέδρου του Τμήματος, σε συνεδρίαση, με τα εξής θέματα 

ημερήσιας διάταξης: 

 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ  

ΘΕΜΑ 1ο 
Έγκριση αίτησης συμμετοχής κ. Λυμπερόπουλου, ως επιστημονικά υπεύθυνος, 

σε πρόγραμμα με τίτλο «Innovation for Mediterranean Breeding and Livestock 

Sustainability» 

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν οι κ.κ.: 
1. Παυλούδη Αλεξάνδρα Καθηγήτρια Πρόεδρος 

2. Δήμας Κίτσιος Καθηγητής Μέλος 

3. Κουτσού Σταυριάνη Καθηγήτρια  Μέλος 

4. Κοντογεώργος Αχιλλέας Καθηγητής Μέλος 

5. Κωνσταντίνου Μαρία Καθηγήτρια  Μέλος 

6. Λυμπερόπουλος Αριστοτέλης Καθηγητής Μέλος 

7. Μητσόπουλος Ιωάννης Καθηγητής Μέλος 

8. Μπαμπίδης Βασίλειος Καθηγητής Μέλος 

9. Νόττα Ουρανία Καθηγήτρια  Μέλος 

10. Φούντα Αναστασία Καθηγήτρια  Μέλος 

11 Χατζηπλής Δημήτριος Καθηγητής Μέλος 

12. Γιαννακούλα Αναστασία Αν. Καθηγήτρια Μέλος 

13. Δημητριάδης Χρήστος Αν. Καθηγητής Μέλος 

14. Κουσενίδης Κωνσταντίνος Αν.  Καθηγητής Μέλος 

15. Στεφάνου Στέφανος Αν. Καθηγητής Μέλος 

16. Τελόγλου Ηλίας Αν. Καθηγητής Μέλος 

17. Αυδίκος Ηλίας Επίκουρος Καθηγητής Μέλος 

18. Κούντιος Γεώργιος Επίκουρος Καθηγητής Μέλος 

19. Κυρίτση Σταυρούλα Επίκουρη Καθηγήτρια Μέλος 

20. Νίνου Ελισσάβετ Επίκουρη Καθηγήτρια Μέλος 

21. Τζήκας Ζήσης Επίκουρος Καθηγητής Μέλος 

22. Τσιούνη Μαρία Επίκουρη Καθηγήτρια Μέλος 

23. Χατζηδημόπουλος Μιχάλης Επίκουρος Καθηγητής Μέλος 

  

Από τη Συνεδρίαση απουσίαζε δικαιολογημένα ο κ. Αγγελόπουλος Σταμάτης. 

Δεν ορίσθηκε εκπρόσωπος μελών ΕΔΙΠ και ΕΤΕΠ και φοιτητών.  

Τα πρακτικά της συνεδρίασης τήρησε η Γραμματέας του Τμήματος κ. Ε. 

Καραγεωργίου. 
 

Μετά τη διαπίστωση την νόμιμης απαρτίας αρχίζει η συνεδρίαση. 



ΘΕΜΑ 1ο 
Επιλογή φοιτητών για τοποθέτηση σε θέσεις πρακτικής άσκησης μέσω της 

πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΔΙΠΑΕ, ακ. ετών 2024-

2025, 2025-2026 & 2026-2027», με MIS 6020780, για το Εαρινό Εξάμηνο 2025 

Η Συνέλευση του Τμήματος Γεωπονίας του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, 

λαμβάνοντας υπόψη: 

Α) τις προϋποθέσεις που πρέπει να πληρούν οι φοιτητές για πραγματοποίηση της 

πρακτικής τους άσκησης σύμφωνα με τον κανονισμό σπουδών του Τμήματος, 

Β) τον εγκεκριμένο αριθμό ογδόντα (80) του Τμήματος Γεωπονίας ΔΙΠΑΕ 

ασκούμενων φοιτητών, 

Γ) τον αριθμό των αιτήσεων των φοιτητών για πρακτική άσκηση σύμφωνα με τον 

κάτωθι πίνακα, 

 

Τμήμα Γεωπονίας ΔΙΠΑΕ 

α/α Ονοματεπώνυμο 
Φοιτητή 

Αριθμός ηλεκτρονικής 
Αίτησης Φοιτητή ΠΑ 

1.   2003 

2.   1880 

3.   1872 

4.   1853 

5.   1879 

6.   1990 

7.   1921 

8.   1852 

9.   1917 

10.   1965 

 

Δ) τα κριτήρια επιλογής φοιτητών για ένταξή τους στην πρακτική άσκηση μέσω του 

ΕΣΠΑ που έχουν θεσπιστεί στην υπ’ αριθ. 30/21-11-2024 Συνέλευση του Τμήματος 

Ε) την εισήγηση του Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, 

που υλοποιείται μέσω του ΕΣΠΑ,  

αποφασίζει ομόφωνα 

την τοποθέτηση των κάτωθι φοιτητών του Τμήματος Γεωπονίας ΔΙΠΑΕ σε θέσεις 

πρακτικής άσκησης για το Εαρινό Εξάμηνο 2025 μέσω της πράξης «Πρακτική 

Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΔΙΠΑΕ, ακ. ετών 2024-2025, 2025-2026 & 

2026-2027» με MIS 6020780, που υλοποιείται στο πλαίσιο του Προγράμματος 

«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» με συγχρηματοδότηση της  

Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο +):  

 

Πίνακας οριστικής Τοποθέτησης Φοιτητών πρώην Τμήματος Γεωπονίας 

 

α/α Ονοματεπώνυ
μο Φοιτητή 

Φορέας 
Απασχόλησης (Δ/Ι) 

Αριθμός 
ηλεκτρονικής 
Αίτησης ΠΑ 

Βαθμολογία 
Βάσει 

κριτηρίων-

Επόπτες – μέλη 
Ε.Π.,ιδιότητα 



μοριοδότηση
ς ΠΑ 

1.  
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ (ΕΛ.Γ.Α) 

2003 72,86 ΝΟΤΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

2.  
 

Β.ΧΑΛΚΙΔΗΣ-
Θ.ΤΑΜΠΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΜΕ ΕΠΕ 
1880 41,42 ΝΟΤΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

3.   
ΓΗ ΜΑΣ 

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
1872 47,95 ΝΟΤΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

4.   ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΧΑΙΔΩ 1853 51,81 ΝΟΤΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

5.   ΜΙΧΑΗΛ ΓΟΥΔΑΣ 1879 86,99 ΝΟΤΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 

6.  
 

Ν ΣΦΗΚΑΣ 
ΖΩΟΦΙΛΙΚΗ ΑΕ 

1990 41,63 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

7.  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΛΓΟ 
ΔΗΜΗΤΡΑ/  

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ & 
ΦΥΤΟΓΕΝΕΤΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ (ΙΓΒΦΠ) 

1921 55,13 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

8.  
 Σ ΚΕΧΡΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 1852 39,77 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

9.   ΑΣ ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1917 51,87 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

10.  
 PLANTS BE O.E 1965 58,60 

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 

 

 

 

Ακριβές απόσπασμα πρακτικού 

 

Η Γραμματέας του Τμήματος 

 

 

Ευσταθία Καραγεωργίου 
 


		2025-04-04T13:00:43+0300
	ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ




